M · . t . IN' mere DIREH quion cuatro mil cren quton s d t d 
(05/10/2017), b) Acuerdo irus ena u . b' I contrato descrito en la literal anterior; y, c) Acta e oma e 
octubre del dos mil diecisiete (05/10/2017), por medic del cual se apro 0 e I I li ' ro ciento ochenta y seis (186), del Libro de Actas 

., d '1 d'ecisiete (53-2017) asentada en e 010 nume . . . (L2 
poseslon cincuenta Y tres gUion os mr I , ' . I . tr numero L dos dieciseis mil quinientos dieciseis 
de hojas rnoviles autorizado por la Contralona General de Cuentas balEod e r~gls °d lecha nueve de octubre del dos mil diecisiete